

## **NetSuite 2023 Release 1 tillför effektiviseringar och medarbetarengagemang med den nya personallösningen**

Tanios Boudames, Product Marketing Manager, SuitePeople

Den viktigaste och mest kostsamma resursen i företaget är medarbetarna. Du behöver de rätta verktygen för att optimera dina medarbetares prestationer samtidigt som du ger dem effektivt stöd för att utföra sina jobb, stämpla in arbetstiden på ett effektivt sätt och få sin lön. Med ett personalhanteringssystem kan du optimera scheman, redovisa arbetstiden digitalt, beräkna löner automatiskt och även betala ut löner till medarbetarna på ett korrekt sätt.

Med [NetSuite SuitePeople Workforce Management](#) kan företag sluta använda flera applikationer och kalkylblad. Denna integrerade lösning gör det möjligt för företag att effektivisera schemaläggning, förenkla tid- och närvaroregistrering och automatisera löneberäkningar, vilket ger en bättre upplevelse för både anställda och chefer.

### **Schemaläggning utan gissningar**

Optimera bemanningen genom att anpassa dina anställdas scheman till företagets behov. Det visuella skiftplaneringsverktyget i NetSuite Workforce Management erbjuder en kombination av prognoser, schemaläggningssmallar och anställningsbarhetsmodeller så att bemanningen kan optimeras.

Få viktiga arbetskraftsinsikter, såsom försäljningsdata, för att jämföra utbudet av arbetskraft med företagets behov, så att du kan säkerställa att rätt antal personer är tillgängliga för att betjäna dina kunder. Dessutom kan chefer enkelt se anställdas arbetade timmar under veckan, inklusive övertid, efter plats. På så sätt kan chefer byta, redigera och hantera skift, allt från ett ställe.

### **Inga fler tidsrapporter på papper**

SuitePeople Time Clock eliminerar behovet av manuell datainmatning genom att tillåta medarbetare att stämpla in och ut på en dator, surfplatta eller mobil enhet var som helst och när som helst – oavsett om de är på en avlägsen arbetsplats, på kontoret, på verkstadsgolvet, på ett lager eller på en restaurang. Genom den valfria tvåfaktorsautentiseringen med fingeravtrycksskanning och foto kan du eliminera olika säkerhetsrisker, t.ex. att kompisar stämplar in åt varandra. Du kan även säkerställa en korrekt tidsredovisning.

Medarbetare som t.ex. arbetar med flera olika uppgifter eller åt olika kunder kan på ett enkelt sätt ändra sin status under dagen och hålla koll på lönenivåer och arbetad tid per plats och uppgift. Då kan cheferna jämföra planerade scheman med faktisk arbetad tid varje dag.

### **Öka medarbetarengagemanget**

Mobilappen ger en utmärkt medarbetarupplevelse genom att dina anställda enkelt kan spåra sin tid, byta eller släppa skift, hitta ersättare för sina skift och starta en chatt med HR eller en chef för att ställa frågor eller få godkänd tid attesterad. Medarbetarna kan då se hur många timmar de har arbetat, vilket gör det enklare att hantera balansen mellan arbete och fritid.

Mobilappen informerar dessutom chefer om dagliga aktiviteter. Exempel på detta kan vara när medarbetaren har begärt att få byta skift eller när hen har glömt att stämpla in eller ut i ett schemalagt skift.

### **Betala ut löner på ett korrekt sätt**

Med tanke på de stränga arbetslagarna är det viktigt att ha ett system som kan beräkna löner korrekt. Med NetSuite Workforce Management beräknas timmar, övertid och semesterdagar automatiskt av en inbyggd lönemotor. Dessutom tillämpas ditt företags regler och policyer när du skapar scheman. Då ser cheferna när medarbetarna inte kan schemaläggas för extra timmar och kan effektivt godkänna arbetad tid. Resultatet är en smidig och sömlös process för medarbetarna, förbättrad efterlevnad av arbetslagstiftningen och minskade kostnader.

### **Få ut mer av sviten**

SuitePeople Workforce Management stöder inte bara schemaläggning, tidsredovisning och löneberäkning, utan som en del av NetSuite uppdaterar den också dina ekonomiska data i realtid. Företag som använder SuitePeople Payroll behöver inte längre importera och exportera data till och från NetSuite.

Det är dags att eliminera manuella processer, separata system och kostnaderna för tredjepartstjänster. Med en integrerad lösning överförs lönedata sömlöst till ERP-systemet och bokförs till huvudboken i realtid, vilket säkerställer att finansiell information är korrekt och alltid uppdaterad.

Med en integrerad lösning för personalhantering har du en enda källa för tid, löner och ekonomiska data. Eliminera dubbelarbete och manuellt arbete, säkra dina HR-data samtidigt som du säkerställer efterlevnad.

NetSuite SuitePeople Workforce Management är tillgängligt i USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland.

### **Upptäck hur NetSuite 2023 Release 1 kan hjälpa dig**

Om du vill ha mer detaljerad information om alla funktioner och hur du använder dem kan du läsa [releaseinformationen](#).

Och glöm inte heller att begära åtkomst till [testkontot](#) för förhandsutgåvan om du själv vill testa och se hur de nya funktionerna fungerar tillsammans med dina data, arbetsflöden och anpassningar.

*The preceding is intended to outline our general product direction. It is intended for information purposes only, and may not be incorporated into any contract. It is not a commitment to deliver any material, code, or functionality, and should not be relied upon in making purchasing decisions. The development, release, timing, and pricing of any features or functionality described for Oracle's products may change and remains at the sole discretion of Oracle Corporation.*